[image: image1.jpg]

PAGE
2

	КОТЕЛЬНИЧСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

	26.02.2025
	                                                                                        №
	9

	г. Котельнич

	Об отчете о деятельности Контрольно-счетной комиссии

города Котельнича за 2024 год

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», частью 2 статьи 20 Положения о Контрольно-счетной комиссии муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области, утвержденного решением Котельничской городской Думы Кировской области от 24.11.2021 № 39, рассмотрев отчет о деятельности Контрольно-счетной комиссии города Котельнича за 2024 год,
городская Дума РЕШИЛА:
1. Принять к сведению отчет о деятельности Контрольно-счетной комиссии города Котельнича за 2024 год. Прилагается.
2. Председателю Контрольно-счетной комиссии города Котельнича Родионовой Л.В. обеспечить опубликование (обнародование) отчета о деятельности Контрольно-счетной комиссии города Котельнича за 2024 год.
Председатель

Котельничской городской Думы               С.Д. Большаков